PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

54 сессии
от 31.01.2018 г. №140
с. Кривоносово

Отчёт главы Кривоносовского

сельского поселения «Об основных
итогах работы администрации

Кривоносовского сельского поселения

Россошанского муниципального

района за 2017 год».

              Заслушав и обсудив Отчёт главы Кривоносовского сельского поселения              «Об основных итогах работы администрации Кривоносовского сельского поселения

Россошанского муниципального района за 2017год»,  Совет народных депутатов отмечает, что администрацией Кривоносовского сельского поселения  в 2017 году проводилась работа, нацеленная на выполнения ФЗ-131 «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Отчёт главы Кривоносовского сельского поселения «Об основных итогах работы администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района за 2017 год» принять к сведению.
2. Работу администрации Кривоносовского сельского поселения за 2017 год признать удовлетворительной.
Глава Кривоносовского

сельского поселения                                                                                   Ю.В. Белашов.